ועוד המשיב גידל בביתו כ- 42 שתילים של קנאבוס דבר אשר יש בו כדי להוסיף מימד נוסף למסוכנות הנשקפת מאת המשיב. אין ספק שחומרת העבירות מלמדת על מסוכנות בעוצמה גבוהה.

הגם שכך, בכל בקשה למעצר עד תום ההליכים, שומה על בית המשפט לשקול את האפשרות לשחרור המשיב לחלופת מעצר שהפגיעה שלה בחירותו פחותה כמצוות סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, וזאת בתנאי שהחלופה מאיינת את המסוכנות הנובעת מהעבירות שיוחסו למשיב בכתב האישום או לפחות מצמצמת אותה במידה ניכרת. [ראו בש"פ 6882/22 דדון נ' מ"י (כב' הש' ר' רונן- החלטה מיום 27/10/22 , בש"פ 240/15 ביטון נ' מדינת ישראל (החלטה מיום 22.1.2015); בש"פ 3702/15 ברק נ' מ"י- פסקה 9 (החלטה מיום 6.4.2015); וכן ראו בש"פ 8585/15 עמנואל בן לולו נ' מ"י סעיף 5 להחלטה (החלטה מיום 23.12.2015)].

כמו כן, נתתי משקל, בין היתר, לאפיק הטיפולי המוצע במסגרת צו פיקוח שירות המבחן כך שיהא בו כדי להביא להפחתה ברמת הסיכון.

לאור האמור, נדרשת חוות דעת מנהלת פיקוח אלקטרוני בדבר ייתכנות של איזוק אלקטרוני בכתובת המוצעת לפיקוח.

**זכות ערר כחוק.**

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.